MC 750

MOTOKYAbTUBATOP EEH3UHOBbIU

APTUKVYJI: 046-10-0750
EANS - 20083830
PEBU3WNA: PEBPAJIb 2019

YT (Al AETAAMSALIMSA TOBAPA




MAXCUT

AO1
A02
AO03
A04
AO5
AO6
A07
A08
A09
A10
Al1l
A12
A13
A14
A15
A16

APTUKYN

004519168
004519169
004519170
004519171
004519172
004519173
004519174
004519175
004519176
004519177
004519178
004519179
004519180
004519181
004519182
004519183

OMNMUCAHUE

Kopnyc peayktopa (KpacHbIi)
MoawunnHuk 6002

[AaBHbIN Ban

LLlecTepHAa ABOMHasA
MpomMeXyTouHbIN Ban

Brynka F1

LLlectepHA Bepoman(2a nepepaya)
LllectepHAa Bepoman(1a nepepaya)
MoawmnHuk 6202P6

Ban BUAKU NepekAtoueHUus

BunKa nepekAoyeHUSA

TAaBHbIN NPUBOAHOW Ban
LLlecTepHA ABOMHAaA 3apHeEN nepeapayu
3Be3a0uka BeayLuas

Brynka |

LLlecTepHA TpaHCMUCCUOHHasA

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

A. PEAYKTOP B PA3BEOPE
APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

5N

PRRRRPRRRORRBRRRRRERN




#
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A40
A41
A42
A43
A44
A45
A46

A01-A46

MAXCUT

APTURVY/
004519184
004519185
004519186
004519187
004519188
004519189
004519190
004519191
004519192
004519193
004519194
004519195
004519196
004519197
004519198
004519199
004519200
004519201
004519202
004519203
004519204
004519205
004519206
004519207
004519208
004519209
004519210
004519211
004519212
004519213
004519214

OMNMMNCAHUE

LLlan6a wecrepHu (17,1x27x1)
MoawnnHUK 6203
MoawunHuk 6005

Ban BbIxoAHOK/NpuBoOAA Konec(dpes)

3Be3p0uKka Bepomasn
MoawunHuk 6205
CanbHuK B (25x41x9,5)
CanbHuK A (25x52x9,5)
CTonopHoe KoAbLo 52
Mpobka macaaHasa B
Mpobka macasHasa A
Mpobka macno3anuBHas
Boat M6x20

CanbHUK 12x22x6
CtonopHoe KoAbLo 35
CanbHuK 16x35x7
Brynka C

Brynka D
YNAOTHUTEABHOE KOAbLO 39X2,6
YnAOTHUTEABHOE KOAbLO 43,5%2,6
KpbllKa canbHUKa
KpbllLKa BbIXOAHOTO BaAa
Boatr M6x12

Boat M6x10

Lan6a 12x20x2

Boatr M12x1,5x15
MpyxuHa

LLlapuk ctanbHon S$6.35
BuHT M8x12

Lienb (56 3BeHbEB)
PeaykTop B cbope

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

A. PEAYKTOP B PA3BEOPE

APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

[N

PRRNVNNRPROWNRRRPRRBRRRRPBPRRRWRRRRBRRRRBR




BO1
BO2
BO3
BO4
BO5
BO6
BO7
BO8
B09
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27

B15,
B19

MAXCUT

APTUKYN ONMNCAHUE
004519215 MepeaHAs pyKosiTka/nopyyeHb (YepPHbIN)
004519216 BoaT M8x16

004519217 OnopHas pama ABuratens
004519218 LLlain6a 8 (8x28x3)
004519219 lpoBep 8

004519220 Favika M8

004519221 Llan6a 10

004519222 lposep 10

004519223 Farika M10

004519224 Ban

004519225 farika M10x1,25
004519226 Y3en cuenku

004519227 Lnuabka C

004519228 3arnybutenb

004519229 Ltndr 8x43

004519230 Boar M10x55
004519231 KpenaeHue 3arnybutens
004519223 lavika M10

004519232 LlinuAbka B

004519233 Manew, cuenku
004519234 Boatr M10x25
004519235 Boat M10x1,25x90
004519220 Favika M8

004519218 LLian6a 8

004519236 Boatr M10x70
004519237 ABuratenb B cbope 168F
004519238 Boat M8x40

004519239 LTMdT 8x43 co WnMAbKOMW B cbope

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

B. PAMA B PASBOPE
APTUKYN: 046-10-0750

C 0 0o 0 g g g

o

[

RO/1-BO
1

W AR NRPPPNMPRNRNRPRRPRRPRPRPRNMNOGOSOGSPRE D




MAXCUT

MC 750

MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

C. PYJ1b YNPABNIEHWA B PASBEOPE

APTUKYN: 046-10-0750

co1
co2
co3
co4
Co5
Cco6
co7
cos
Cco9
C10
Ci1
C10-C1i1
Ci12
C13
C14
C15
Ci6
C17
C18
C19
C20
c21
Cc22
Cc23
c24

APTUKYN
004519240
004519241
004519218
004519219
004519242
004519243
004519244
004519245
004519246
004519247
004519248
004519249
004519250
004519251
004519252
004519253
004519254
004519255
004519256
004519257
004519258
004519259
004519206
004519260
004519261

OMUCAHME

Mpoknaaka Kopnyca peaykTopa BepXHAs

Banka KpenaeHus pyas (uepHasn)
LLlai6a 8

lpoBep 8

Boat M8x25

Pyuka KpenaeHus pyas

MaHeAb KpenAeHUs pyas

Boat M6x16

PyAb ynpaBAEHUSA (YePHBIN)
Tpoc rasa

Pyuka rasa

Pyuka rasa c Tpocom B cbope
Pyuka pyas

BbikAtouaTenb NUTaHUA ABUraTens
LnuAbka

Pyuka cuenaeHus (YepHas)
LLnAuHT 8x28

Tpoc cuenneHus

XomyT KpenaeHus Tpoca

Boat M16x140

Poivar KN

Maowanka nonoxeHua poiuara KIM
BoaT M6x12

LUnAnHT 5x25

LWnuabka 1,5x20

KO/1-BO

MNNNRRPRRARRBRRRRNRBRRRRBRRERRIAEBMAMRLER



MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

MAXCUT

D. PEMEHHOW NPUBOA B PA3EOPE
APTUKYN: 046-10-0750

# APTUKYN ONMNCAHUE KON-BO
DO1 004519262 KoXyx MPUBOAHOIO PEMHSA (KpaCHbIN) 1
D02 004519263 LLlanba 6 (6x22x2) 3
D03 004519207 BoaT M6x10 2
D04 004519242 Boat M8x25 1
D05 004519264 Lllan6a 8 (8x28x3) 1
D06 004519265 LUKkuB BepyLwmMm (76,2) (YepHbIN) 1
D07 004519266 PemeHb npuBoaHou 17x963(1380) 2
D08 004519206 Boat M6x12 2
D09 004519216 Boat M8x16 2
D10 004519267 COoeAUHUTEAbHbIW KPOHLUTENH 1
D11 004519268 Boat M8x112 2
D12 004519269 3aLlmTHBIN KPOHLUTEWH peMHsA C 2
D13 004519270 3alUUTHBIA KPOHLUTENH peMHs B 1
D14 004519271 MpyxuHa 1
D15 004519272 Mpy>XWHa HaTAXHOro poAuKa 1
D16 004519273 HaTs)kHOM POAUK C KPOHLUTEHHOM 1
D17 004519274 3alUUTHBIA KPOHLUTENH peMHsA A 1
D18 004519275 LLIkuB BEAOMBIN 1
D19 004519276 Boat M8x20 1




M Axc U T : MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

E. KPbl/1bA
APTUKYN: 046-10-0750

# APTUKYN OMNCAHUE KOJ/1-BO
EO1 004519277 KpOHLUTENH KPENAEHUSI KPBIALEB NEPEAHUN 1
EO2 004519278 Boat M8x60 1
EO3 004519279 KpOHLUTENH KPENAEHUS KpbIAa (3aAHUIA, NpaBbIi) 1
EO4 004519276 Boat M8x20 2
EO5 004519280 Kpbino npaBoe (KpacHoe) 1
EO6 004519281 Kpbino AneBoe (KpacHoe) 1
EO7 004519196 BoaT M6x20 8
EO8 004519263 Lan6a 6 16
EO9 004519282 Brynka pesuHoBasa $25 8
E10 004519283 KPOHLITENH KPENAEHUA KpbIAa (3aAHUK, AEBbIN) 1
E11 004519284 Fanka M6 8
E12 004519220 laika M8 1




MAXCUT

#
GOo1
G02
GO3
GO4
GO5
GO6
GO7
GO8
G09

G01-G04,
G08,G09

APTURYN
004519285
004519286
004519287
004519288
004519289
004519229
004519232
004519222
004519223

004519290

OMUCAHUE

BoaT M8x18

AVCK HapyXHbIN (KpacHbIM)
LuHa 4,00-8

AVCK BHYTPEHHUM

Ocb KoAecHas (KpacHas)
WtndT 8x43

LLnuAbka B

poeep 10

faiika M10

Koneco 4,00-8 B cbope

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

G. KOJIECO B PA3BEOPE
APTUKYN: 046-10-0750




#
HO1
HO2
HO3
HO4
HO5
HO6
HO7
HO8
HO9
H10
H11
H12
H13
H14
H15
H16

HO1-H12

HO1-
H10,
H12,
H15

MAXCUT

APTURYN
004519291
004519222
004519223
004519292
004519293
004519294
004519218
004519219
004519220
004519295
004519296
004519297
004519229
004519232
004519298
004519299
004519300

004519301

OMNMNCAHUE

Hox ¢ppesbl AeBbiv

poeep 10

farka M10

KpenneHue pon.cekuum dppes
Boat M8x45

Boar M10x35

Lai6a 8

lpoBep 8

laiika M8

Hox ¢ppe3sbl npaBbiv

Hox ¢ppe3bl KOPOTKUI AEBbIN
KpenaeHue dpes

LTtnoT 8x43

Lnuabka

Hox ¢ppe3bl KOPOTKUI NpaBbIi
3alUMTHBIA AUCK dpe3

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

®pe3sa AneBas 3x CEKLUMUOHHAA (KOMMNAEKT)

®pe3a npaBan 3x CEKUMOHHAA (KOMMNAEKT)

H. ®PE3bl B PASEOPE
APTUKYN: 046-10-0750

RO/1-BO




Lo1
L02
LO3
Lo4
LO5
LO6
Lo7
Lo8
L09
L10
L11
L12
L13
L14
L15

MAXCUT

APTURYN
004519302
004519303
004519304
004519305
004519306
004519307
004519308
004519309
004519310
004519311
004519312
004519313
004519314
004519315
004519316

OMUCAHUE

Kaptep

LWan6a ®6xP15x1.5

Pbluar peryastopa 060poToB

LUinuAbka pblyara 060poToB

BokoBas naactuHa

MoawunnHuk 6205

CanbHUK ©25x41.25x6

BeTtpoBuk

CAnBHOM 60AT M10Xx15x1.25

LLai6a camBHoro 6oata ®10xd15x2
Hanpaeastowmin ®8x14

LLlectepHna peryastopa o6opoToB B cbope
MacneHbIf paTumK B cOope (BHYTPEHHUI)
Boat M6x10

Boar M6x14

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

T e 4

-10-

L. Y3E/1 KAPTEPA B PA3BEOPE
APTUKYN: 046-10-0750

RO/1-BO

[EN

MNNVNRRNMNNMNNRRRBRRRN



mo1
Mo02
MO03
MO04
MO05
MO06
Mo7
M08
M09
M10
M11
mM12
M13

MAXCUT

APTURYN
004519317
004519318
004519319
004519320
004519321
004519322
020090110
004519323
004519324
004519325
004519326
004519327
004519328

OMNCAHUE

MaxoBuk

KpbiAbyaTKa MaxoBuKa
CrtakaH craptepa

lalika maxoBuka M14x1.5
KoneHBan B c6ope co LUNOHKOW
KaTtywwka 3axuraHus B cbope
Cseua 3axuranua F6RTC
Boat M6x25

CBeuYHOM KA B cbope
KaTylika 3apaaku

Boat M6x30

dukcaTop 3apAAHON KaTyLIKK
Boat M6x10

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

-11-

M. Y3E/1 KOJIEHBAZTA B PASBEOPE
APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1




NO1
NO2
NO3
NO4
NO5
NO6
NO7

MAXCUT

APTUKYN
004519329
004519308
004519307
004519330
004519331
004519332
004519333

OMNMUCAHUE

KpblwkKa kKaptepa

CanbHUK ©25x41.25x6

MoawunnHUk 6205

Mpokrapka KpbILWKK KapTepa

LLLyn ypoBHA MacAa ¢ yNAOTHUTEAEM

Boat M8x30

Mpobka 3aAMBHOM FOPAOBUHbI C YNIAOTHUTEAEM

-12 -

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

N. Y3EJ/T KPbILWKN KAPTEPA B PA3BOPE
APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

R ORRRRR




Qo1
Qo1.1
Q01.2
Q01.3
Q01.4
Q01.5
Q01.6
Q01.7
Q01.8
Q01.9

Q01.10
Qo1.11
Q01.12
Q01.13

Q01.1-
Q01.12

Q02
Q03

MAXCUT

APTURYN
004519334
004519335
004519336
004519337
004519338
004519339
004519340
004519341
004519342
004519343
004519344
004519345
004519346
004519347

004519348

004519349
004519350

OMUCAHME

CrapTep B cbope ¢ KOXXyXOM MaxoBUKa
KoXXyx maxoBuka

BoaT Bana ctaptepa M5x17
Hanpaenstowas cobauek ctaptepa
Cobauka ctaptepa

LWan6a ®5xP17x0.5
DPUKLMOHHAA NPYXMHA

MpyxuHa cobauku ctaptepa

LLIkuB cTapTepa

MpyxuHa ctaptepa

Kpblwka ctaptepa

LLIHyp cTtapTepa

Pyuka craptepa

Boat M6x8

Craptep B c6ope (6e3 KoxXyxa MaxoBUKa)

Boat M6x12
BbikntouaTtens pBuratens (He 3akasbiBaTtb)

—-13 -

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

Q. Y3EJ1 CTAPTEPA B PA3BOPE
APTUKYN: 046-10-0750

RO/1-BO

[EN

RO R WRRRRRBRNRRNRRER



wo1i
W02
Wo03
Wo4
W05
Wo06
Wo7
Wo08
W09

MAXCUT

APTURYN
004519351
004519352
004519353
004519354
004519355
004519356
004519357
004519358
004519349

OMUCAHME

Mpokrapka ronoBKMU 6AOKa LIMAMHAPA
Hanpasastowmi $10x14

Boat M8x60,22

LUnuabKka raywmtens M8x32
LLinuAbka kapbropatopa M8x113
lonoBKka 6A0Ka UMAMHAPA

Mpoknaaka KPbILLKK FOAOBKM GAOKa
KpbilKa ronoBKU 6A0Ka

Boat M6x12

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

W. Y3EJITONOBKWN BNIOKA UNNTUHOPA B PASBOPE

—14 -

APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

5N

AR RRNNMAN



RO1
RO2
RO3
RO4
RO5
RO6
RO7
RO8
RO9
R09.1
R09.2
R09.3
R09.4
R10
R11
R12

MAXCUT

APTUKYN

004519359
004519360
004519361
004519362
004519363
004519364
004519365
004519366
004519367
004519368
004519369
004519370
004519371
004519372
004519373
004519374

OMUCAHME

PacnpeaenutenbHbi Ban
TonkaTtenb

LLitaHra ToAKaTens

HanpaBnasitolas nAacTMHa rornoBkU 6h0Ka
KnanaH BnyckHOM

CanbHUK BMYCKHOTO KAanaHa

MpyxuWHa KnanaHa

CeAno NPYXXMHBI BYCKHOTO KA@naHa
KomnaeKT kopombicnaa

PeryAMpoBouUHbIi 60AT KOpoMbIcAa
Kopombicno

PeryampoBouHas ramka Kopombicaa
CTtonopHas rarka KopomMbicAa

CeAno NPYXXUHBI BbIMYCKHOTO KnanaHa
3arnylika BbInyCKHOFO KAanaHa (cyxapb)
KhanaH BbinycKHOM

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

R. Y3E/1 PACMPEABAJIA B PASBOPE
APTUKYN: 046-10-0750

=
@, 7

—

o

w
il L

KO/1-BO

(XN

P PPNMMNMMNMNENMNREPRPRPERDNDDN

—15-—



MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

MAXCUT

T. Y3E/ NOPLHA B PA3BOPE
APTUKYN: 046-10-0750

# APTUKY/I OMNMUCAHUE KON-BO
TO1 004519375 LLlaTyH B cbope 1
T02 004519376 MopweHb 1
TO3 004519377 Manew, nopuHA 1
TO04 004519378 CTONoOpHOE KOAbLO NaAbLa NOPLLHSA 2
TO5 004519379 KomnAeKT nopLuHEBbIX KOAEL, 1
T05.1 004519380 KonbLo nopiHeBoe (nepBoe) 1
T05.2 004519381 KonbLo nopLiHeBoe (BTOpoe) 1
T05.3 004519382 KonbLo nopLiHeBoe (MacAOCbeEMHOE) 1

—-16-—



Yo1
Y02
Y03
Y04
Y05
Y06
Yo7
Y08

MAXCUT

APTUKYN
004519383
004519384
004519385
004519386
004519387
004519388
004519389
004519349

OMNMUCAHUE

OcHoBaHue peryasaTopa 060poToB

Pyuka perynatopa o6opotoB

Bo3BpartHas npyXxuHa peryaatopa o6opotoB
MpyXuHa Taru peryastopa o60poToB

Tara perynatopa o6opotoB

BOAT pyuku peryaatopa o6opotos M6x21
Favika M6

Boat M6x12

-17 -

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

Y. Y3E/1 PETYJTATOPA OBOPOTOB B PASEOPE
APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

NP RRRRRR



MAXCUT

uo1i
uo2
uo3
uo4
uos

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

U. Y3E/1 KAPEHOPATOPA B PA3SBOPE
APTUKYN: 046-10-0750

APTURYN

004519390
004519391
004519392
004519393
004519394

OMUCAHUE

Kap6topatop B cbope

Mpoknaaka BO3AYLLIHOIO GUALTPA
Mpoknaaka kap6lopaTtopa

Aamba kap6ropaTtopa

Mpoknapka pAam6bl kapbropaTopa

-18 -

KO/1-BO

R R RRR



MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

MAXCUT

[. Y3EZ1 BO3AYLWHOIO ®NJIbTPA B PA3BOPE
APTUKYN: 046-10-0750

# APTUKYN OMNCAHUE KON-BO

101 004519395 Bo3ayLHbIA GUALTP B cbope (MacAAHbIN) 1
101.1 004519396 OcHOBaHWe BO3AYLLHOTO GUALTPA 1
101.2 004519397 BaHHa ¢unbTpa 1
101.3 004519398 PelieTka BaHHbl GUABTPA 1
101.4 004519399 DUALTPYIOLLUIA INEMEHT 1
101.5 004519400 KpbilwKa BO3AYLLIHOTO GUALTPA 1
101.6 004519401 YNAOTHUTEAbHOE KOAbLO KPbILWKK GpUAbTpa D32xD44x1.5 1
101.7 004519402 MpwkuMHana wanbda KpbiWKU GUALTPA 1
101.8 004519403 larika-6apallek KpbILWKU BO3AYLLHOTO GpUAbTpa M6 1
101.9 004519404 YNAOTHUTEAbHOE KOABLIO BaHHbI dpuabTpa ®39xD49x2 1
101.10 004519405 Tpyb6a oTBOAA KapTEPHbIX ra3oB 1

102 004519389 lanka M6 2

-19 -



MAXCUT

001
002
003
004
005

APTUKYN

004519406
004519407
004519408
004519409
004519410

MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3VHOBbIN

OMNMUCAHUE
TAywiuTenb B cbope
Lai6a ®8

lposep ®8

Favika M8

Mpoknaaka rayLIUMTENS

-20-

O.Y3ENTNYWWUTENA B PA3BOPE
APTUKYN: 046-10-0750

KO/1-BO

B NMNNMDN



MC 750 MOTOKYALTUBATOP EEH3UHOBbIN

MAXCUT

P. Y3EN TOM/IMBHOIO BAKA B PASEOPE
APTUKYN: 046-10-0750

# APTUKYN OMUCAHUE KOJ1-BO
PO1 004519411 TonAuBHbIN 6aK B cbope 1
PO1.1 004519412 KpbiLuka TonAMBHOro 6aka ¢ ynAnoTHEHUEM 1
P01.2 004519413 TonAVMBHbIW GUALTP (cETHATbIN) 1
P01.3 004519414 TonAuBHbIN 6aK 1
P01.4 004519415 LLityuep TonAuBHOro 6aka ¢ yNAoTHEHUEM 1
P02 004519416 Tpybka TonAMBHOro 6aka 1
P03 004519417 XoMyT TONAMBHOWM TPYOKM 2
P04 004519418 Boat M6x28 1
P05 004519389 larka M6 2

-21-



MAXCUT

U3rOTOBUTEAb OCTABAAET 3A COBOU MPABO BHOCUTb USMEHEHWUA B KOHCTPYKLUMIO
N NPUHUUNNANABHYHO CXEMY USAEAUA, HE YXYALLUAKOLUME EFO XAPAKTEPUCTUK.

www.maxcutpro.com



